

# IRIS CLAIN

Ayant travaillé depuis 8 ans dans le commerce, je suis une personne dynamique et observatrice. De nature curieuse, j'aime relever de nouveaux défis. J'ai toujours été attirée par le monde de la tech. Ma formation m'a confortée dans l'idée que j'avais un vrai potentiel dans ce milieu.



## FORMATION

2023

### La Capsule

- Titre professionnel

Concepteur Développeur d'Applications  
Web & Mobiles

2015 - 2018

### Université Bordeaux Montaigne

- Licence LEA  
Option Tourisme International

## COMPETENCES

### Developpement

Front:	Back:	Autre :
HTML	NodeJS	Git
CSS	Express	Figma
JavaScript	MongoDB	Trello
React		
React Native		
React Redux		

### Personnelles

Espagnol  
Anglais  
Inaxel - Naxi  
Pack Office  
Réseaux Sociaux

## HOBBIES

Sport (salle, yoga, Volleyball),  
photographie, dessin, musique,  
animaux, création de contenu

## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

### CREATION D'UNE APPLICATION MOBILE REACT

Août 2023 / Travail en groupe de 4

- Conception et maquettage (storyboard, panel utilisateur, user journey, wireframe, UI kit, mockup, user stories)
- Pilotage du développement de l'application (base de donnée, backend, développement des sprints, développement des fonctionnalités)
- Mise en production (commit gitHub, déploiement Vercel)

### AGENT DE RESERVATION SENIOR

Sea Green Resort / 2018 -2022

- Gestion des mails, Appels entrants et sortants
- Conseils et ventes clients en plusieurs langues
- Paramétrage complet sur logiciel Inaxel
- Facturation de séjour
- Signature et négociation de contrats de partenaires
- Création de voucher
- Paramétrage de différents Back Offices et logiciels de réservation (Booking.com, Elloha, Secure Holiday, Airbnb, D-EDGE, VACAF, Stripe, Lyra, Pitchup, etc...)
- Planning de travail équipe de réservation Contrôle et signature des feuilles d'heures Management équipe de réservation

### AUTRES EXPERIENCES:

2014 - 2018

Hôtesse de caisse et d'accueil

Vendeuse en prêt à porter

## CONTACT

📞 06 31 86 14 13

✉️ clainiris@gmail.com

🏠 11 Lotissement Le Verger - 33370 Tresses